

## CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202 CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANÁ

## DECRETO LEGISLATIVO Nº 14 DE 25 DE SETEMBRO DE 2019

**EMENTA:** 

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO DE SALGADO FILHO, ESTADO DO PARANÁ, AO SENHOR ANTONIO JUSCELINO BATISTA.

**Art. 1º -** Fica concedido o Título de CIDADÃO HONORÁRIO DE SALGADO FILHO, Estado do Paraná ao Senhor ANTONIO JUSCELINO BATISTA, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados à comunidade salgadense.

**Artigo 2º** - O título ora outorgado será entregue em sessão solene do Legislativo Municipal em data a ser designada por seu Presidente.

**Artigo 3º** - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Salgado Filho/PR, 25 de setembro de 2019.

Elia VElein

Elias Klein

Presidente da Câmara Municipal de Salgado Filho-PR